16 Χρωματισμοί σιδηρών σωληνωτών χειρολισθήρων  μμ 36,00 

17 
Κατασκευή δικτύου παροχής νερού και αποχέτευσης για την 
εγκατάσταση μηχανήματος.  

κατ' αποκ 1,00 

18 Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού  κατ' αποκ 1,00 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

Έως 15/03/2026 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Συνολικός προϋπολογισμός: Είκοσι εννέα χιλιάδες ευρώ (29.000,00€) πλέον Φ.Π.Α.  

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) / Κωδικός 
Έργου 2025ΝΑ34600080. 

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΑ ΜΕΣΑ: 

Για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 73 του Ν.